PAGE
2

ГАЗЕТА «МИР»

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Является официальным печатным изданием

Мичуринского сельского

поселения Чамзинского муниципального

района Республики Мордовия
30.09.2024г.
№ 34
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(ХХХХIV-я внеочередная сессия)

30.09.2024г.                                                                                                     № 126

c. Мичурино

Об утверждении Правил землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения, Генерального плана Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ (с изменениями и дополнениями),   Совет   депутатов   Мичуринского   сельского   поселения    р е ш и л :
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения, Генеральный план Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия (изложить в новой редакции).

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Мичуринского сельского поселения:

2.1. от 08.06.2017 № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения, Генерального плана Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2.2. от 13.02.2020 № 135 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2.3. от 08.10.2021 № 8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселения от 08.06.2017г. №38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2.4. от 08.12.2022 № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселения от 08.06.2017г. №38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2.5. от 26.05.2023 № 79 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселения от 08.06.2017г. №38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2.6. от 31.07.2017 № 45 «Об утверждении Генерального плана Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в газете «МИР» Мичуринского сельского поселения и размещению на официальном сайте Мичуринского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «МИР» Мичуринского сельского поселения.

Глава Мичуринского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

 Н.Н.Кокнаева
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(ХХХХIV-я внеочередная сессия)

30.09.2024г.                                                                                                     № 127

c. Мичурино

О согласовании  перечня недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Мордовия от 04.05.2009 № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Мичуринского сельского поселения р е ш и л :
1. Согласовать прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете МИР Мичуринского сельского поселения.

Глава Мичуринского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

Н.Н.Кокнаева

_____________________________________________________________________________________________________________________
Газета  Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия «МИР» №34  от 30.09.2024г.
Учредитель: Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
Тираж 3 экз.